2026年２月 25日

各 位

会社名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 取締役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com

2026 年２月 14 日開催 個人投資家向け IR セミナー「ログミーFinance 書き起こし」公開のお知らせ

当社は、2026年２月 14日（土）に開催された「ログミーファイナンス 第 124回 個人投資家向け IRセミ

ナー」の書き起こし記事の掲載について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜セミナー概要＞

第 124回 個人投資家向け IRセミナー

開催日：2026年２月 14日（土）

登壇者：代表取締役社長 真田 哲弥

開催方法：オンライン

＜書き起こし記事（Q&A あり）掲載先＞

https://finance.logmi.jp/articles/383975

※掲載先は、ログミーFinance に帰属するページとなります。

＜アーカイブ動画＞

セミナーは「ログミーFinance 公式 YouTube チャンネル」で公開しております。

https://www.youtube.com/watch?v=NLSal2CfDr4&t=15215s

ログミー株式会社（Sansan株式会社グループ）

ログミーFinance は、「すべての人に IR を開放する」をミッションに掲げ、企業と投資家を繋ぐ IR テ

ックイノベーターとして事業を展開しています。

決算説明会など IR イベントの内容を全⽂書き起こして公開し、IR とメディアの発信⼒を組み合わせる

ことで、IR活動の量と質を高めるサポートをしてきました。IR活動における新たなアプローチ⼿法として

利⽤企業が急増しており、掲載実績は 1,500社を超えるファイナンスメディアになっております。

以上

https://finance.logmi.jp/articles/383975
https://www.youtube.com/watch?v=NLSal2CfDr4&t=15215s